
МИНИСТЕРСТВО Ж И ЛИ Щ Н О -К О М М УН АЛ ЬН О ГО  
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ  

КАМ ЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 4 4 0

26 июня 2017 годаг. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 2 к 
приказу Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 12.08.2016 № 456 «Об 
утверждении формы заявки на 
перечисление субсидий и формы отчета об 
использовании субсидий, предоставляемых 
из краевого бюджета на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат в связи с 
выполнением работ, направленных на 
решение вопросов по улучшению работы 
систем водоснабжения и водоотведения, 
находящихся в собственности Камчатского 
края, государственным унитарным 
предприятиям Камчатского края, 
осуществляющим деятельность в сфере 
водоснабжения и водоотведения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к приказу Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.08.2016 № 456 «Об 
утверждении формы заявки на перечисление субсидий и формы отчета об 
использовании субсидий, предоставляемых из краевого бюджета на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, направленных на 
решение вопросов по улучшению работы систем водоснабжения и водоотведения, 
находящихся в собственности Камчатского края, государственным унитарным 
предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность в сфере 
водоснабжения и водоотведения», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Ю .Ю . Харитонова



Приложение к приказу Министерства ж и л и щ  но- 
коммунальиого хозяйства м зкергетикн Камчатского края 
от 26 06 2017 J* 440
"Приложение 2 к приказу Министерства жнлгашю- 
коммунального хозяйства и знсргстики Камчатского края 
от 12 0S 2016 456

об использовании с>осилим, предоставляемых »о краевого бюджета ка финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ. направленных на решение вопросов по > лучшемоо работы систем водоснабжения и водоотведения. находящихся в собствснностн Камчатского края . государственным \  «опорным предприятиям 
Камчатского края осуществляющим деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на рсалкзашоо мероприятий подпрограммы “Чистая вода в Камчатском крас" государственной программы Камчатского края “Э»*рго>ффективно<т.. pajsirruc энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей идее icimux пунктов

Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий “

__________________________________ по состоянию на.

предприятие

П р ед у см о тр ев  и сп ланировано в 
текущем финансовом году

Профмкаисмр 
овано за 

отчетный 
тзернод (руб )

Способ
размещ ения

заказа

Контракт, до го вор.соглашение Выполнено работ

Предполагаемо
Фактическое 

финансирование по 
не п олью ваш  оо 

закупленных 
материалов а 

прошедш их годах 
(руб)

К а з-в о  аукционов 
конкурсов

Nv ц/п
Наименование программы 

объекты и их нсточиикм 
финанс «фования

(р > * )

натуральн 
ыс 

показател 
и км

О бьем
финансовых
средств
использованных 
на закупку 
материалов в 
прош едш их 
годах (руб)

всего

(аукцион, 
конкурс, 

запрос 
котировок, у  

единственного 
поставщика, 
соглашение)

Н ачальная 
(максимальная) 
иена контракта 

(договора) (руб >
Л  л 'п . 

дата

С чммапо договору 
на отчетны й 

финансовы й год
(руб.)

срок
выпал
нения
работ

всего (руб)

Натураль 
ные 

Показа гс 
ли (км. 
ел и т  д)

перечислено 
исполнителю за 

выполненные 
работы  (руб )

Задолжсю4 
ость по 

оплате руб

Остаток 
ассигнований на 
отчетную дату 

(руб)

с освоение 
средств в 
отчетном 

финансовом 
году (руб)

П редложения к 
оптимизации

высвободившие 
ся средства 

тюслс аукционов

плдннр
у ш м х

ржзмс
шено.
подгот
ОКЛСНО

ф акти
чески
провел
сно.
подине
ано

1 2 3 4 S * 7 я 9 10 II 12 13 14 15-12-14 1ЗД-14 17 !Я 19 20-3-17 21 22 и

(подпись) (Ф И О )
Должностное лицо, ответственное за составление
формы _________________________________________ __________________

(должность) (ф  и О)

(номер контактного телефона)
*____ "_______________ 20___ год "
(дата составления документа)


